



POWIAT  
KIELECKI



# Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka

## Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce ul. Prosta 30

tel. 41 2013 800 tel. sekretariat: 41 2013 802 fax: 41 2013 999

[szpitalprosta.pl](http://szpitalprosta.pl)

e-mail: [szpital@szpgin.kielce.pl](mailto:szpital@szpgin.kielce.pl)

NIP: 657-17-41-141 REGON: 290503911 KRS: 0000125437

PEKAO Bank Pekao S.A. 69 1240 4416 1111 0000 4963 3393

Znak sprawy: SAG ZP-14/2023

Kielce, dn. 21.11.2023r.

Do wszystkich zainteresowanych,  
którzy pobrali SWZ

### ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCÓW

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę  
sprzętu medycznego jednorazowego użytku**

**Zamawiający** – Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach, udziela odpowiedzi na wnioski Wykonawców złożone w przedmiotowym postępowaniu oraz działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605) dokonuje wyjaśnień treści SWZ:

Dotyczy zadanie 6 poz.2

Czy zamawiający dopuszcza filtr o lepszej objętości pływowej 150—1500 ml?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

Dotyczy zadanie 6 poz.2

Czy zamawiający dopuszcza przestrzeń martwą 53 ml?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

**Pakiet 2, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 26Gx120mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

**Pakiet 4, pozycja 2-3**

Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze przezroczystym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również**

**Pakiet 4, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod za opakowanie a'50 wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

**Pakiet 4, pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 30mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

**Pakiet 4, pozycja 12**

Czy Zamawiający dopuści zaciskacze do pępownicy w opakowaniu jednostkowym typu papier-folia?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również**

**Pakiet 4, pozycja 12**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w osobnych pozycjach: zaciskaczy 2500szt i osobno nożyczek w ilości 25 szt?



POWIAT  
KIELECKI



# Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka

## Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce ul. Prosta 30

tel. 41 2013 800 tel. sekretariat: 41 2013 802 fax: 41 2013 999

[szpitalprosta.pl](http://szpitalprosta.pl)

e-mail: [szpital@szpgin.kielce.pl](mailto:szpital@szpgin.kielce.pl)

NIP: 657-17-41-141 REGON: 290503911 KRS: 0000125437

PEKAO Bank Pekao S.A. 69 1240 4416 1111 0000 4963 3393

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

**Pakiet 4, pozycja 12**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

**Pakiet 4, pozycja 13**

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkową o pojemności 900ml?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również**

**Pakiet 4, pozycja 13**

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkową nieprzepuszczalną dla substancji płynnych do 4h?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

**Pakiet 4, pozycja 13**

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkową wykonaną z tworzywa?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

**Pakiet 4, pozycja 14**

Czy Zamawiający dopuści szczotkę pozwalającą na 100 krotną sterylizację?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

**Pakiet 4, pozycja 18**

Czy Zamawiający dopuści dren w rozmiarze CH16 5,3x500mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również**

**Pakiet 4, pozycja 23**

Czy Zamawiający dopuści dren w rozmiarze CH33 lub CH36 o długości 50 cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

**Pakiet 6, pozycja 1-2**

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania o długości 60 cm?

**Odpowiedź: Pytanie nie związane z pakietem nr 6**

**Pakiet 6, pozycja 1-2**

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania zawierające śladowe ilości ftalanów?

**Odpowiedź: Pytanie nie związane z pakietem nr 6**

**Pakiet 6, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści cewnik o długości 50cm?

**Odpowiedź: Pytanie nie związane z pakietem nr 6**

**Pakiet 6, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści wycenę cewników tylko w rozmiarach CH6-CH10?

**Odpowiedź: Pytanie nie związane z pakietem nr 6, brak pozycji nr 7**

**Pakiet 6, pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści wycenę kanki doodbytniczej w rozmiarze CH14?

**Odpowiedź: Pytanie nie związane z pakietem nr 6, brak pozycji nr 9**

**Pakiet 6, pozycja 10**

Czy Zamawiający dopuści wycenę słoju na mocz o pojemności 2,5l?

**Odpowiedź: Pytanie nie związane z pakietem nr 6, brak pozycji nr 10**



POWIAT  
KIELECKI



# Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka

## Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce ul. Prosta 30

tel. 41 2013 800 tel. sekretariat: 41 2013 802 fax: 41 2013 999

[szpitalprosta.pl](http://szpitalprosta.pl)

e-mail: [szpital@szpgin.kielce.pl](mailto:szpital@szpgin.kielce.pl)

NIP: 657-17-41-141 REGON: 290503911 KRS: 0000125437

PEKAO Bank Pekao S.A. 69 1240 4416 1111 0000 4963 3393

### **Pakiet 8, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści patyczki do wymazów?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

### **Pakiet 8, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści szpatułkę plastikową o standardowym kształcie?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

### **Pakiet 8, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści szpatułkę drewnianą o standardowym kształcie?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

### **Pakiet 14 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści maskę z rurką wygiętą w kształcie anatomicznym, bez oznaczenia wagi pacjenta na baloniku kontrolnym?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

DYREKTOR  
*R. Szpak*  
dr inż. Rafał Szpak